
ANUNCIO 

 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL PROCESO SELECTIVO DE UNA 
PLAZA DE ALBAÑIL-SERVICIOS MULTIPLES POR CONCURSO OPOSICIÓN

Por Resolución de Alcaldía nº 2023-0121, de 14 de febrero de 2023, se aprueba la lista 
provisional  de personas admitidas y excluidas a la  convocatoria  de selección de un/una 
Oficial de albañilería-servicios múltiples mediante contrato de relevo, cuyo texto íntegro 
se hace público para general conocimiento:

“Finalizado el plazo de presentación de alegaciones al listado provisional de admitidos/as y
excluidos/as  de la  convocatoria  de  Oficial  de albañilería-servicios múltiples mediante 
contrato de relevo

Visto el informe de secretaría y de conformidad con el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 
de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local,

A la vista de los siguientes antecedentes:

 

RESUELVO

  

PRIMERO. Estimar las alegaciones presentadas por:

NIF Nombre Registro de Entrada

 ***6289** ALBERTA TORRALBA NAVÍO  2023-E-RE-127

 ***6748** YASMIN GASCON YUSTE  2023-E-RC-271

  **8961***  PABLO MONTES VEGA  2023-E-RC-362

Por los siguientes motivos: 

Presentación  de  la  documentación  adicional  no  adjunta  en  la  solicitud,  y  que  ahora 
subsanan.

En consecuencia, introducir en el expediente las modificaciones indicadas.

 

SEGUNDO. Aprobar de forma definitiva la siguiente  relación de aspirantes admitidos y 
excluidos de la convocatoria referenciada:

CIF Nombre Registro de Entrada

**1041*** ALBERTO CHECA PINILLA 2022-E-RC-2440

**1125*** JESÚS MARÍA ALFARO LÓPEZ 2022-E-RC-2392

**1469*** JORGE RUIZ BUENO 2022-E-RC-2473

**2524*** LADY JINETH HERRERA GUIZA 2022-E-RC-2271

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
FK

EW
C

N
35

R
KM

H
N

D
SK

AZ
C

W
SC

ZZ
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ol
in

a-
ar

ag
on

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



**1004*** MARTA ISABEL MORENO CASO 2022-E-RC-2414

**0628*** ALBERTA TORRALBA NAVÍO 2022-E-RC-2436

**9654*** MIGUEL ÁNGEL CERRILLO RUIZ
2022-E-RC-2412

  **8961*** PABLO MONTES VEGA 2023-E-RC-2481

**1399***
RICHARD LÓPEZ PASCUAL 2022-E-RC-2288

**9674*** YASMIN GASCON YUSTE 2022-E-RC-2289

**1657*** ÁNGEL BERMEJO HERRANZ 2022-E-RC-2272

 EXCLUIDOS   

Ninguno

TERCERO. La realización del primer ejercicio comenzará el día 13 de marzo de 2023, a las 
10  horas,  en  el  Aula  de  la  UNED (C/  Las  Tiendas,  58  enfrente  de la  Librería  Malo), 
debiendo portar los aspirantes la documentación identificativa.

CUARTO. Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia, en la página web del Ayuntamiento 
https://www.molinadearagon.es/empleo y  en  el  Tablón  de  Anuncios  https://molina-
aragon.sedelectronica.es/board, la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a 
los efectos oportunos, y la fecha de convocatoria para el primer ejercicio.

A partir de esta, todas las demás publicaciones del procedimiento se realizarán en la página 
web y en el Tablón de la Sede Electrónica y Ayuntamiento

 

No obstante, la Corporación acordará lo que estime pertinente.”

  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
FK

EW
C

N
35

R
KM

H
N

D
SK

AZ
C

W
SC

ZZ
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ol
in

a-
ar

ag
on

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 

https://molina-aragon.sedelectronica.es/board
https://molina-aragon.sedelectronica.es/board
https://www.molinadearagon.es/empleo

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Molina de Aragón
	2023-02-23T08:19:03+0100
	Molina de Aragón
	SELLO DE ÓRGANO DE SECRETARÍA P1922100A
	Lo acepto




